
令和５年４月１０日 

保護者の皆様へ  

大阪市立加賀屋中学校 

校長  竹村 弘文 

家庭訪問についてのご案内 

 陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は何かと本校教

育推進にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

新年度を迎えて、生徒たちとともに教職員も新たな気持ちでスタートを切ったところです。

今後もご家庭と学校とが連携を密にして、信頼関係を深めながら教育活動を進めてまいり

たいと存じます。  

  さて、つきましては下記の要領で家庭訪問を実施いたしますので、ご協力いただきます

よう、よろしくお願い申しあげます。 

 家庭訪問について、新型コロナウイルス感染予防の観点から、なにかあれば学校に相

談して頂くようによろしくお願いいたします。  

記 

１． 期間：４月２６日（水）・２７日（木）・２８日（金）・５月１日（月）・２日（火）５日間  

 

２．時間：午後２時～午後４時４５分頃  

 

  ※訪問日時につきましては、後日担任より連絡いたしますので、４月１３日（木） 

までに下記の用紙を担任に提出してください。  

切り取り 

 

家庭訪問の日時調査票  

１．いつでもよい。  

２．（  ）曜日がよい。または（  ）曜日はさけてほしい。  

３．（  ）時以降がよい。または（  ）時以降はさけてほしい。 

４．特別な事情があれば、お書きください。  

 

 

 
  

     ※ 在校生に兄弟姉妹がいる→（  ）年（  ）組（         ）  

 

  年  組  番   生 徒 名                 

                    

                   保護者名                

          住所 大阪市住之江区                          

※マンション名・〇〇号室まで正確に記入をお願い致します。 


